
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000433 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2019 Ano 3

Contrato

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 063/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 127/2018 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO N° 003/2018. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ISMAILDA BORGES DE OLIVEIRA. 
CPF Nº: 457.862245-20. 

OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Travessa- Candido Pereira da Rocha, 52 B, CEP: 45.580-000, Bairro 
José Firmino da Silva, Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade 
social, em atenção a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste município. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

ASSINATURA: 02/05/2019.  

VIGÊNCIA: 31/12/2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

09.01.001 Fundo Municipal de 
Assistência Social 

2.021 – Benefícios 
Eventuais 

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física – fontes: 00 e 42. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 936E240AFCEA42F72BDFB3A2E4775D51



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000433 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2019 Ano 3

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 064/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 127/2018 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO N° 003/2018. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: EVANDRO DE MELO LEITE. 
CPF Nº: 253.717.465-87. 

OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Rua São José, 63, CEP: 45.580-000, Bairro Nova Ibirataia de Baixo, 
Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção a 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste município. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

ASSINATURA: 02/05/2019.  

VIGÊNCIA: 31/12/2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

09.01.001 Fundo Municipal de 
Assistência Social 

2.021 – Benefícios 
Eventuais 

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física –   Fontes: 00 e 42 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 936E240AFCEA42F72BDFB3A2E4775D51


		2019-06-10T16:56:59-0300




